[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.10.2016    №   1614-п___

О внесении изменений в постановление
Администрации города
№ 406-п от 30.03.2010  «О согласовании

выдачи технических условий

подключения к сетям инженерно-
технического обеспечения»

 Согласно ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Город Обнинск», а также в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в п. 2 постановления Администрации города от 30.03.2010 № 406-п, утвердив новый состав  временной Комиссии по согласованию выдачи технических условий подключения к сетям инженерно - технического обеспечения  на территории МО «Город Обнинск» (Приложение № 1).

            2. Пункт 1 постановления Администрации города от 23.11.2015 № 2060-п  «О внесении изменений в постановление Администрации города № 406-п от 30.03.2010  «О согласовании выдачи технических условий подключения к сетям инженерно-технического обеспечения» считать утратившим силу.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства Козлова А.П.

Глава Администрации города

                              В.В.Шапша
п.п.

                                                                                           Приложение № 1

                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                           города 12.10.2016     №   1614-п
Персональный состав

Временной Комиссии по согласованию выдачи технических условий

     присоединения к сетям инженерно технического обеспечения

Председатель временной Комиссии

	Козлов А.П.
	-
	заместитель главы Администрации города по                                   вопросам архитектуры  и градостроительства

             Заместитель председателя временной Комиссии

	Стрельцов Д.С.
	-
	заместитель главы Администрации города по вопросам городского хозяйства

Секретарь  временной Комиссии

	Чернов А.Я.
	-
	начальник отдела развития инженерной инфраструктуры Администрации города

Члены  временной Комиссии:

	Иванов В.А.
	-
	генеральный директор АО «Газпром газораспределение Обнинск» (по согласованию)

	Короткова В.И.
	-
	начальник Управления имущественных  и земельных отношений  Администрации города

	Круглов А.Л.
Лапина О.И.
	-
-
	директор МП «Водоканал»
начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации города

	Марченко А.А.
Молчанова Н.А.
	-
	директор МП «Горэлектросети»

главный специалист отдела развития инженерной инфраструктуры Администрации города

	Онискив А.И.
	-
	инженер по подземным коммуникациям-ведущий специалист Управления архитектуры и градостроительства Администрации города

	Радович А.С.
	-
	главный специалист Управления архитектуры и градостроительства Администрации города

	Ус В.Ю.

Юрков Ю.И

	-

-

	директор МП «Коммунальное хозяйство»

 директор МП «Теплоснабжение»